Anno mundi | μνήσκεις, νομοθετεῖ τῷ βίῳ, ὑποτίθει τὰ πρακτέα, καὶ ἀπαξᾶπλῶς κοινὸν  
ταμίον ἔσῃ ἀγαθῶν διδαγμάτων, τὸ ἐκάτω πρόσοφορον κατὰ τὴν ἐπιμέλειαν  
ἐξελίσκεται, vt Basiliius inquit.

Cantores constituit, 1. Paral. 23. 24. 25.

Moritur, 3. Reg. 2. 1. Paral. 29.

2380. SALOMON Dauidi patri succedit, 3. Reg. 2. 3. 4. 2. Pa-  
ral. 1. 2. &c.

2934. Templum conditum est.

2970. ROB O A M, sub quo regnum diuisum est.

## Caput XLVIII.

ELIÆ, ELISÆI, & ESAIÆ prophetarum, & EZECHIAE Re-  
gis encomium continet.

**E**T propheta ELIAS prorupit quasi ignis, & ver-  
ba eius quasi facula exarserunt. Et famem &  
difficultatem annonæ induxit super eos, & immi-  
nuit eos per Zelum suum. Nam per verbum Do-  
mini clausit cælos. Ter quidem orante ipso cecidit ignis de cæ-  
lo. O quam insigniter celebris & magnificus es Elia, cum  
tuis illis ingentibus & maximis mirabilibus! Quis unquam  
tam magnus quam tu? Per verbum altissimi suscitasti mor-  
tuum, & rursus ex inferno reduxisti. Tu superbos & reges  
perturbasti è lecto suo, & perdidisti. Tu in monte Sina audi-  
sti futuram pœnam, & in Horeb vindictam. Tu de regibus  
prophetasti, per quos puniendus erat populus, & prophetas  
post te constituisti. Tu in tempestate raptus es in curru &  
equis igneis. Tu ordinatus es ad puniendum tempore suo, ad  
placandam iram, antequam furor iræ venerit. Tu constitutus  
ad conuertendum cor patrum ad filios, & ad reuocandas tri-  
bus Iacob. Beati illi qui te videbunt, & propter tuam ami-  
citiã honorati erunt. Ibi veram vitam habebimus. Cum  
Elias raptus esset in tempestate, spiritus eius venit super HE-  
LISÆVM opulenter. In diebus suis non pertimuit vllum  
principem, & contra omnem potentiam erat inuictus, non su-  
perabatur vlla vi. Cum mortuus esset, adhuc prophetabat  
corpus eius. Cum viueret fecit signa, & cum mortuus esset mi-  
rabilia.